1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento para Matrícula em Creche 12/2024- Ano Letivo 2024

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 009/2023. Convoca os abaixo

relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil para

comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação, para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. Menino Deus

Infantil 2

7969 - I. P. Cristovão

1-Ritiele Portella jancen

C.M.E.I. Laura Perfeito

Infantil 2

7940 - C. H. D. Rosa

1-Carlos César da Rosa

Infantil 3

7955 - K. F. Souza

1-Crislene Maria Fernandes

C. M. E. I. Clara Heitch Soares - Guaiúba

Infantil 1

7916 - R. P. Honorata

1-Mariane pires derksen

2

7925 - M. L. M. Oliveira

2-Fernanda Herculano de Morais

7903 - L. v. cardoso

3-Alessandra Vieira Oliveira

7897 - T. S. Silva

4-Mirela Elizandro Sanceverino

Infantil 3

7894 - D. V. F. Antonio

1-Clara Frasson da Silva

C. M. E. I. Alceu Rochadel - Vila Nova Alvorada

Infantil

7913 - J. M. S. Siqueira

1-Ana Karoliny dos Santos Silva

C. M. E. I. Coração de Mãe – Ibiraquera

Infantil 1 e 2

7643 - H. C. Tomaz

1-Xarlene Marques Carvalho

Infantil 3

7945 - M. M. Colle

1-Álici de Jesus Medeiros

7959 - R. D. Tamanini

2-Camila de Carvalho Dornelas

3

C. M. E. I. Maria Virginia Soares - São Tomás

Infantil 2

7895 - L. C. Fernandes

1-Vanessa Martinho Cirilo

C. M. E. I. Maria Lopes da Silva (Dona Pequena) - Vila Santo Antônio

Infantil 3

7813 - J. M. I. Vilant

1-Kelén Izidoro Gonzaga

C. M. E. I. Moacyr Orige - Vila Esperança

Infantil 2 e 3

7930 - D. V. Pereira

1-Luisa Conceição Pereira

7898 - a. h. felisbino

2-Roberta Priscila Gonçalves

 C. E. I. Aquarela do Saber (Conveniada) – Campestre

Infantil 1

7653 - Z. P. R. V. Maito

1-Camile Vaz Gonçalves

Infantil 2

7967 - G. I. Furtado

1-Karen Furtado Padilha

7944 - R. D. Laurindo

2-Amanda Mello Duarte

7943 - P. D. Sodre

3-Nataly Mello Duarte

4

7956 - M. H. S. Correa

4-Rosangela Aparecida Silveira

Infantil 3

7617 - H. F. LAURENTINO

1-LEANDRA FERNANDES PEREIRA

7793 - K. Silveira

2-Amanda da Silveira Bernardo

7901 - M. D. Souza

3-Tamiris Floriano Demetrio

C. M. E. I. José Antônio dos Reis (Sgt Antônio)

Infantil 1

7877 - E. L. C. Ribeiro

1-Celina do Canto Cardoso

C. E. I. Angela Amim (Conveniada) - Centro

7950 - K. M. Rosa

1-Graziela Silva da Rosa

C.M.E. Doraci de Souza Spirelle

Infantil 2 e3

7541- Kaue Antonio Barreiros

Maria Aparecida Bregola Barreiros

Imbituba, 07 de Novembro de 2024

Kellin da Silveira Marques

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD Nº 728

5